
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

APP_redere_01 

 
17.10.2022. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 14. DECEMBRA 

LĒMUMĀ NR.20/2 “PROJEKTA “JELGAVAS PAMATSKOLAS “VALDEKA” – 

ATTĪSTĪBAS CENTRA SKOLAS ĒKAS ENERGOEFEKTIVITĀTES 

PAAUGSTINĀŠANA” IESNIEGUMA IESNIEGŠANA” 

 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 14. decembra lēmumu Nr.20/2 

“Projekta “Jelgavas pamatskolas “Valdeka” – attīstības centra skolas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” iesnieguma iesniegšana” un 2022. gada 1.jūlijā starp Centrālo finanšu un 

līgumu aģentūru un Jelgavas valstspilsētas domi noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr. 4.2.2.0/21/A/040 (turpmāk – Vienošanās), Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldība īsteno projektu “Jelgavas pamatskolas “Valdeka”- attīstības centra skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” (turpmāk – Projekts). 

Ņemot vērā Vienošanos Projekta kopējās izmaksas tika plānotas 769 155,82 euro, t.sk. 

413 933,64 euro - Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums, 18 261,78 euro – valsts 

budžeta dotācija pašvaldībām un 336 960,40 euro  – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums. 

Īstenojot Projekta darbības “Būvdarbi”, “Būvuzraudzība” un “Autoruzraudzība”, ir 

veiktas iepirkumu procedūras, kuru rezultātā kopējās Projekta izmaksas ir palielinājušās par 

183 175,43 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, lai nodrošinātu Projekta īstenošanu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 14. decembra lēmumā Nr. 20/2 “Projekta 

“Jelgavas pamatskolas “Valdeka” – attīstības centra skolas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” iesnieguma iesniegšana”  (turpmāk – Lēmums)  šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 1. punkta otro un trešo teikumu šādā redakcijā: 

“Projekta kopējās izmaksas ir 952 331,25 euro (deviņi simti piecdesmit divi tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit viens euro un 25 centi),  t.sk. 413 933,64 euro (četri simti trīspadsmit 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit trīs euro, 64 centi) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējums, 18 261,78 euro (astoņpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit viens tūkstotis euro, 

78 centi) ir valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 520 135,83 euro (pieci simti divdesmit 

tūkstoši viens simts trīsdesmit pieci euro un 83 centi) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums.”  

2. Aizstāt Lēmuma 2. punktā skaitļus un vārdus “2023.gadā – 396 615,54 euro (trīs simti 

deviņdesmit seši tūkstoši seši simti piecpadsmit euro, 54 centi)” ar skaitļiem un vārdiem 

“2023.gadā – 579 625,97 euro (pieci simti septiņdesmit deviņi tūkstoši seši simti divdesmit 

pieci euro un 97 centi)”. 

 

 

PROJEKTS 



 

APP_redere_01 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A. Rāviņš ______________________ 

Sagatavoja: B.Rēdere, 63005455 ___________________ 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G. Osīte _______________________ 

Finanšu nodaļā I. Krīgere _______________________ 

Juridiskajā sektorā: A. Grauda ____________________ 

Administratīvās pārvaldes vadītājas vietniece 

Juridiskā sektora vadītāja L. Daugaviete ___________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks R. Vectirāne  ________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne ____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G. Osīte, 63005569 

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Finanšu nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


